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配布資料03

西粟倉村子育て支援の場建設工事
木材調達対象森林における原木賦存量集計表
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配布資料03

施業地全体

6.9900

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

試算本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数

0.04

0.0100 0.0100 0.0100 0.0100

18 0 0 0 0 0 15 0 11 0 7 0

20 0 0 0 1 175 17 175 13 175 9 175

22 0 1 1 0 350 19 350 15 350 11 350

24 1 1 2 2 1,049 21 1,049 17 1049 13 1,049

26 2 2 2 1 1,223 23 1,223 19 1223 15 1,223

28 2 2 1 3 1,398 25 1,398 21 1398 17 1,398

30 2 1 1 4 1,398 27 1,398 23 1398 19 1,398

32 1 0 1 0 350 29 350 25 350 21 350

34 1 1 1 1 699 31 699 27 699 23 699

36 1 0 2 0 524 33 524 29 524 25 524

38 0 3 1 2 1,049 35 1,049 31 1049 27 1,049

40 0 0 0 0 0 37 0 33 0 29 0

42 1 0 0 0 175 39 175 35 175 31 175

44 0 0 0 1 175 41 175 37 175 33 175

8,565 8,565 8,565

材積 全体比率

内直材 （製材用） 3,485.589 67%

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計 小曲 （集成材用） 1,224.137 23%

17 140 17 734 17 419 16 1,293 0.102 131.886 CD材 524.672 10%

19 280 19 856 19 419 18 1,555 0.129 200.595 合計 5,234.398 100%

21 839 21 979 21 105 20 1,923 0.160 307.680

23 978 23 979 23 210 22 2,167 0.193 418.231

25 1,118 25 245 25 157 24 1,520 0.230 349.600

27 1,118 27 489 27 315 26 1,922 0.270 518.940

29 280 29 367 29 0 28 647 0.313 202.511

31 559 31 734 31 53 30 1,346 0.360 484.560

33 419 33 0 33 53 32 472 0.409 193.048

35 839 35 123 34 962 0.462 444.444

37 0 37 123 36 123 0.518 63.714

39 140 38 140 0.577 80.780

41 140 40 140 0.640 89.600

原木数量 3,485.589

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 18 17 210 17 839 16 1,067 0.102 108.834

19 35 19 245 19 839 18 1,119 0.129 144.351

21 105 21 280 21 210 20 595 0.160 95.200

23 122 23 280 23 419 22 821 0.193 158.453

25 140 25 70 25 314 24 524 0.230 120.520

27 140 27 140 27 629 26 909 0.270 245.430

29 35 29 105 29 0 28 140 0.313 43.820

31 70 31 210 31 105 30 385 0.360 138.600

33 52 33 0 33 105 32 157 0.409 64.213

35 105 35 35 34 140 0.462 64.680

37 0 37 35 36 35 0.518 18.130

39 18 38 18 0.577 10.386

41 18 40 18 0.640 11.520

原木数量 1,224.137

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 18 17 105 17 140 16 263 0.102 26.826

19 35 19 122 19 140 18 297 0.129 38.313

21 105 21 140 21 35 20 280 0.160 44.800

23 122 23 140 23 70 22 332 0.193 64.076

25 140 25 35 25 52 24 227 0.230 52.210

27 140 27 70 27 105 26 315 0.270 85.050

29 35 29 52 29 0 28 87 0.313 27.231

31 70 31 105 31 18 30 193 0.360 69.480

33 52 33 0 33 18 32 70 0.409 28.630

35 105 35 18 34 123 0.462 56.826

37 0 37 18 36 18 0.518 9.324

39 18 38 18 0.577 10.386

41 18 40 18 0.640 11.520

原木数量 524.672

製材数量

CD材

小曲
（集成材用）

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 10% ） 二番　（ 10% ） 三番　（ 10% ） 四番　（ 0% ） 集計

内直材
（製材用）

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 10% ） 二番　（ 20% ） 三番　（ 60% ） 四番　（ 0% ） 集計

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 80% ） 二番　（ 70% ） 三番　（ 30% ） 四番　（ 0% ） 集計

三番 四番

数値
（計算用）

0.01 0.01 0.01 0.01

西粟倉村
【スギ】優良グレードエリア原木賦存量試算表

（３番玉までを調達対象とする場合）

胸高直径

2670-19 原木４m換算の場合 （立木の細りを、1cm/m として換算）

調査01 調査02 調査03 調査04 元玉（胸高測定高+3m） 二番
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配布資料03

施業地全体

2.85ha

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

試算本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数

2.85

0.0200 0.0200

18 0 0 1 62 62 15 62 11 62 7 62

20 3 242 7 434 676 17 676 13 676 9 676

22 4 322 2 124 446 19 446 15 446 11 446

24 3 242 3 186 428 21 428 17 428 13 428

26 2 161 8 496 657 23 657 19 657 15 657

28 2 161 5 310 471 25 471 21 471 17 471

30 2 161 2 124 285 27 285 23 285 19 285

32 3 242 2 124 366 29 366 25 366 21 366

34 0 0 1 62 62 31 62 27 62 23 62

36 2 161 0 0 161 33 161 29 161 25 161

38 2 161 0 0 161 35 161 31 161 27 161

40 0 0 0 0 0 37 0 33 0 29 0

42 1 81 0 0 81 39 81 35 81 31 81

44 1 81 0 0 81 41 81 37 81 33 81

3,937 3,937 3,937

材積 全体比率

内直材 （製材用） 665.879 39%

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計 小曲 （集成材用） 578.121 34%

17 338 17 128 17 94 16 560 0.102 57.120 CD材 453.271 27%

19 223 19 197 19 57 18 477 0.129 61.533 合計 1,697.271 100%

21 214 21 141 21 73 20 428 0.160 68.480

23 329 23 86 23 12 22 427 0.193 82.411

25 236 25 110 25 32 24 378 0.230 86.940

27 143 27 19 27 32 26 194 0.270 52.380

29 183 29 48 29 0 28 231 0.313 72.303

31 31 31 48 31 16 30 95 0.360 34.200

33 81 33 0 33 16 32 97 0.409 39.673

35 81 35 24 34 105 0.462 48.510

37 0 37 24 36 24 0.518 12.432

39 41 38 41 0.577 23.657

41 41 40 41 0.640 26.240

原木数量 665.879

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 203 17 128 17 236 16 567 0.102 57.834

19 134 19 197 19 143 18 474 0.129 61.146

21 128 21 141 21 183 20 452 0.160 72.320

23 197 23 86 23 31 22 314 0.193 60.602

25 141 25 110 25 81 24 332 0.230 76.360

27 86 27 19 27 81 26 186 0.270 50.220

29 110 29 48 29 0 28 158 0.313 49.454

31 19 31 48 31 41 30 108 0.360 38.880

33 48 33 0 33 41 32 89 0.409 36.401

35 48 35 24 34 72 0.462 33.264

37 0 37 24 36 24 0.518 12.432

39 24 38 24 0.577 13.848

41 24 40 24 0.640 15.360

原木数量 578.121

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 135 17 171 17 94 16 400 0.102 40.800

19 89 19 263 19 57 18 409 0.129 52.761

21 86 21 188 21 73 20 347 0.160 55.520

23 131 23 114 23 12 22 257 0.193 49.601

25 94 25 146 25 32 24 272 0.230 62.560

27 57 27 25 27 32 26 114 0.270 30.780

29 73 29 64 29 0 28 137 0.313 42.881

31 12 31 64 31 16 30 92 0.360 33.120

33 32 33 0 33 16 32 48 0.409 19.632

35 32 35 32 34 64 0.462 29.568

37 0 37 32 36 32 0.518 16.576

39 16 38 16 0.577 9.232

41 16 40 16 0.640 10.240

原木数量 453.271

製材数量

CD材

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 20% ） 二番　（ 40% ） 三番　（ 20% ） 四番　（ 0% ） 集計

建築用
原木

西粟倉村
【スギ】良グレードエリア原木賦存量試算表

（三番玉までを調達対象とする場合）

胸高直径

2670-21 2671-15 原木４m換算の場合 （立木の細りを、1cm/m として換算）

1.61ha 1.24ha 元玉（胸高測定高+3m） 二番 三番

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

四番

数値
（計算用）

1.61 1.24

集計

元玉　（ 50% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 20% ） 四番　（ 0% ） 集計

小曲
（集成材用）

内直材
（製材用）

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 30% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 50% ） 四番　（ 0% ）
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施業地全体

9.09ha

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

試算本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数

9.09

0.0100 0.0100 0.0200 0.0200

18 0 0 6 2,454 7 119 1 21 2,594 15 2,594 11 2594 7 2,594

20 0 0 3 1,227 10 170 5 105 1,502 17 1,502 13 1502 9 1,502

22 0 0 3 1,227 6 102 2 42 1,371 19 1,371 15 1371 11 1,371

24 0 0 0 0 7 119 5 105 224 21 224 17 224 13 224

26 1 424 0 0 1 17 4 84 525 23 525 19 525 15 525

28 1 424 2 818 0 0 2 42 1,284 25 1,284 21 1284 17 1,284

30 1 424 3 1,227 0 0 4 84 1,735 27 1,735 23 1735 19 1,735

32 3 1,272 0 0 0 0 0 0 1,272 29 1,272 25 1272 21 1,272

34 1 424 0 0 0 0 2 42 466 31 466 27 466 23 466

36 0 0 0 0 0 0 4 84 84 33 84 29 84 25 84

38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 31 0 27 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 33 0 29 0

42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 35 0 31 0

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 37 0 33 0

11,057 11,057 11,057

材積 全体比率

内直材 （製材用） 1,421.397 49%

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計 小曲 （集成材用） 872.500 30%

17 901 17 67 16 968 0.102 98.736 CD材 613.469 21%

19 823 19 158 18 981 0.129 126.549 合計 2,907.366 100%

21 134 21 385 20 519 0.160 83.040

23 315 23 521 22 836 0.193 161.348

25 770 25 382 24 1,152 0.230 264.960

27 1,041 27 140 26 1,181 0.270 318.870

29 763 29 25 28 788 0.313 246.644

31 280 31 0 30 280 0.360 100.800

33 50 33 0 32 50 0.409 20.450

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 1,421.397

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 451 17 67 16 518 0.102 52.836

19 411 19 158 18 569 0.129 73.401

21 67 21 385 20 452 0.160 72.320

23 158 23 521 22 679 0.193 131.047

25 385 25 382 24 767 0.230 176.410

27 521 27 140 26 661 0.270 178.470

29 382 29 25 28 407 0.313 127.391

31 140 31 0 30 140 0.360 50.400

33 25 33 0 32 25 0.409 10.225

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 872.500

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 150 17 90 16 240 0.102 24.480

19 137 19 210 18 347 0.129 44.763

21 22 21 514 20 536 0.160 85.760

23 53 23 694 22 747 0.193 144.171

25 128 25 509 24 637 0.230 146.510

27 174 27 186 26 360 0.270 97.200

29 127 29 34 28 161 0.313 50.393

31 47 31 0 30 47 0.360 16.920

33 8 33 0 32 8 0.409 3.272

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 613.469

製材数量

CD材

西粟倉村
【スギ】並グレードエリア原木賦存量試算表

（二番玉までを調達対象とする場合）

4.09ha 0.34ha

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 10% ） 二番　（ 40% ） 三番　（ 0% ） 四番　（ 0% ） 集計

0.34 0.42

胸高直径

2670-1 2670-18 2672-6 2673-4 原木４m換算の場合 （立木の細りを、1cm/m として換算）

4.24ha

内直材
（製材用）

0.42ha 元玉（胸高測定高+3m） 二番 三番

集計

四番

数値
（計算用）

4.24 4.09

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 60% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 0% ） 四番　（ 0% ）

小曲
（集成材用）

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 30% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 0% ） 四番　（ 0% ） 集計
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施業地全体

9.86ha

0.03ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

試算本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数

9.86

0.0300 0.0200 0.0200

18 8 931 1 127 1 192 1,250 15 1,250 11 1250 7 1,250

20 11 1,280 4 508 3 575 2,363 17 2,363 13 2363 9 2,363

22 14 1,629 7 889 5 958 3,476 19 3,476 15 3476 11 3,476

24 6 698 5 635 8 1,532 2,865 21 2,865 17 2865 13 2,865

26 4 465 4 508 5 958 1,931 23 1,931 19 1931 15 1,931

28 0 0 3 381 2 383 764 25 764 21 764 17 764

30 0 0 1 127 0 0 127 27 127 23 127 19 127

32 0 0 0 0 0 0 0 29 0 25 0 21 0

34 0 0 1 127 0 0 127 31 127 27 127 23 127

36 0 0 0 0 0 0 0 33 0 29 0 25 0

38 0 0 0 0 0 0 0 35 0 31 0 27 0

40 0 0 0 0 0 0 0 37 0 33 0 29 0

42 0 0 0 0 0 0 0 39 0 35 0 31 0

44 0 0 0 0 0 0 0 41 0 37 0 33 0

12,903 12,903 12,903

材積 全体比率

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 1,182 17 860 17 153 16 2,195 0.102 223.890

19 1,738 19 579 19 25 18 2,342 0.129 302.118

21 1,433 21 229 21 0 20 1,662 0.160 265.920

23 966 23 38 23 25 22 1,029 0.193 198.597

25 382 25 0 25 0 24 382 0.230 87.860

27 64 27 38 27 0 26 102 0.270 27.540

29 0 29 0 29 0 28 0 0.313 0.000

31 64 31 0 31 0 30 64 0.360 23.040

33 0 33 0 33 0 32 0 0.409 0.000

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 1,128.965

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 709 17 860 17 382 16 1,951 0.102 199.002

19 1,043 19 579 19 64 18 1,686 0.129 217.494

21 860 21 229 21 0 20 1,089 0.160 174.240

23 579 23 38 23 64 22 681 0.193 131.433

25 229 25 0 25 0 24 229 0.230 52.670

27 38 27 38 27 0 26 76 0.270 20.520

29 0 29 0 29 0 28 0 0.313 0.000

31 38 31 0 31 0 30 38 0.360 13.680

33 0 33 0 33 0 32 0 0.409 0.000

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 809.039

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 473 17 1,146 17 153 16 1,772 0.102 180.744

19 695 19 772 19 25 18 1,492 0.129 192.468

21 573 21 306 21 0 20 879 0.160 140.640

23 386 23 51 23 25 22 462 0.193 89.166

25 153 25 0 25 0 24 153 0.230 35.190

27 25 27 51 27 0 26 76 0.270 20.520

29 0 29 0 29 0 28 0 0.313 0.000

31 25 31 0 31 0 30 25 0.360 9.000

33 0 33 0 33 0 32 0 0.409 0.000

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 667.728

製材数量

CD材

西粟倉村
【ヒノキ】良グレードエリア原木賦存量試算表

（三番玉までを調達対象とする場合）

内直材 （製材用）

小曲 （集成材用）

CD材

1,128.965 43%

809.039 31%

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 20% ） 二番　（ 40% ） 三番　（ 20% ） 四番　（ 0% ） 集計

26%667.728

合計 2,605.732 100%

胸高直径

2670-2 2670-18 2670-20 原木４m換算の場合 （立木の細りを、1cm/m として換算）

小曲
（集成材用）

二番

元玉　（ 30% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 50% ） 四番　（ 0% ）

二番　（ 30% ） 三番　（ 20% ）

集計

三番 四番

数値
（計算用）

3.49 2.54 3.83

3.49ha 2.54ha 3.83ha 元玉（胸高測定高+3m）

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 50% ）

内直材
（製材用）

建築用
原木

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

四番　（ 0% ） 集計
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施業地全体

15.97ha

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.01ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

0.02ha本数
（調査実数）

エリア
試算本数

試算本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数

15.97

0.0100 0.0100 0.0200

18 1 951 0 0 9 1,184 2,135 15 2,135 11 2135 7 2,135

20 1 951 3 1,149 7 921 3,021 17 3,021 13 3021 9 3,021

22 2 1,902 4 1,532 4 526 3,960 19 3,960 15 3960 11 3,960

24 4 3,804 2 766 4 526 5,096 21 5,096 17 5096 13 5,096

26 3 2,853 1 383 2 263 3,499 23 3,499 19 3499 15 3,499

28 1 951 0 0 1 132 1,083 25 1,083 21 1083 17 1,083

30 0 0 2 766 0 0 766 27 766 23 766 19 766

32 0 0 0 0 0 0 0 29 0 25 0 21 0

34 0 0 0 0 0 0 0 31 0 27 0 23 0

36 0 0 0 0 0 0 0 33 0 29 0 25 0

38 0 0 0 0 0 0 0 35 0 31 0 27 0

40 0 0 0 0 0 0 0 37 0 33 0 29 0

42 0 0 0 0 0 0 0 39 0 35 0 31 0

44 0 0 0 0 0 0 0 41 0 37 0 33 0

19,560 19,560 19,560

材積 全体比率

内直材 （製材用） 2,047.315 50%

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計 小曲 （集成材用） 1,217.602 30%

17 1,813 17 1,529 16 3,342 0.102 340.884 CD材 793.482 20%

19 2,376 19 1,050 18 3,426 0.129 441.954 合計 4,058.399 100%

21 3,058 21 325 20 3,383 0.160 541.280

23 2,099 23 230 22 2,329 0.193 449.497

25 650 25 0 24 650 0.230 149.500

27 460 27 0 26 460 0.270 124.200

29 0 29 0 28 0 0.313 0.000

31 0 31 0 30 0 0.360 0.000

33 0 33 0 32 0 0.409 0.000

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 2,047.315

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 906 17 1,529 16 2,435 0.102 248.370

19 1,188 19 1,050 18 2,238 0.129 288.702

21 1,529 21 325 20 1,854 0.160 296.640

23 1,050 23 230 22 1,280 0.193 247.040

25 325 25 0 24 325 0.230 74.750

27 230 27 0 26 230 0.270 62.100

29 0 29 0 28 0 0.313 0.000

31 0 31 0 30 0 0.360 0.000

33 0 33 0 32 0 0.409 0.000

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 1,217.602

製材数量

末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口径 本数 末口呼径 本数 本材積 材積合計

17 302 17 2,038 16 2,340 0.102 238.680

19 396 19 1,400 18 1,796 0.129 231.684

21 510 21 433 20 943 0.160 150.880

23 350 23 306 22 656 0.193 126.608

25 108 25 0 24 108 0.230 24.840

27 77 27 0 26 77 0.270 20.790

29 0 29 0 28 0 0.313 0.000

31 0 31 0 30 0 0.360 0.000

33 0 33 0 32 0 0.409 0.000

35 0 35 0 34 0 0.462 0.000

37 0 37 0 36 0 0.518 0.000

39 0 38 0 0.577 0.000

41 0 40 0 0.640 0.000

原木数量 793.482

製材数量

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 10% ） 二番　（ 40% ） 三番　（ 0% ） 四番　（ 0% ） 集計

CD材

西粟倉村
【ヒノキ】並グレードエリア原木賦存量試算表

（二番玉までを調達対象とする場合）

胸高直径

2670-1 2670-20 2672-2 原木４m換算の場合 （立木の細りを、1cm/m として換算）

9.51ha 3.83ha 2.63ha 元玉（胸高測定高+3m） 二番 三番 四番

数値
（計算用）

9.51 3.83 2.63

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 60% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 0% ） 四番　（ 0% ） 集計

内直材
（製材用）

小曲
（集成材用）

建築用
原木

原木数量内訳（末口径16cm以上の原木を対象とする）

元玉　（ 30% ） 二番　（ 30% ） 三番　（ 0% ） 四番　（ 0% ） 集計
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